МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ОРЕНБУРГСКОЙ
ОБЛАСТИ «КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО

ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ» В
НОВОСЕРГИЕВСКОМ РАЙОНЕ

ПРИКАЗ

09.01.2019 Г. N2 ]

Об утверждении плана реализации
антикоррупционных мероприятий на 2019 год

в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N2 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», методическими рекомендациями по разработке и
принятию учреждением мер по предупреждению и противодействию коррупции
министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 08.11.2013 года, с
целью совершенствования работы по противодействию коррупции в ГБУСО «КЦСОН» в
Новосергиевском районе

ПРИ к АЗЫ в А Ю:

1. Утвердить план реализации антикоррупционных мероприятий на 2019 год
(Приложение ).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директора ГБУСО «КЦСОН»

в Повосергиевском районе З.С. Тарасова

-
Согласовано

Председатель профкома А.Р.ЗаЙнутдинова